
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ  
ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛ АСТИ 
 

государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Свердловской  области  
«Ирбитский мотоциклетный техникум» 
(ГАПОУ СО «ИМТ»)  
 

П Р И К А З 
 

24.04.2024 г.    №   184 - од 
 

г. Ирбит 
  
О  согласовании  и  размещении  Отчета о результатах  
деятельности ГАПОУ СО «ИМТ» и  об  использовании   
закрепленного  за ним государственного имущества за 2023 год 
 
 

 Во исполнение государственным автономным профессиональным образовательным 
учреждением Свердловской области «Ирбитский мотоциклетным техникумом» (далее – 
ГАПОУ СО «ИМТ») приказа Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 20.01.2023 № 29-Д «Об утверждении Порядка составления, 
утверждения и размещения (опубликования) отчетов о результатах деятельности 
государственных учреждений Свердловской области, в отношении которых функции и 
полномочия учредителя осуществляются Министерством образования и молодежной политики 
Свердловской области, и об использовании закрепленного за ними государственного 
имущества», в соответствии с приказом  ГАПОУ СО «ИМТ» от 28.02.2024 г. № 81-од «Об 
отчете о результатах деятельности ГАПОУ СО «ИМТ» за 2023 год», на основании 
информационного письма Министерства образования и молодежной политики Свердловской 
области от 22.04.2024 г. (вход. № 694 от 23.04.2024 г.) «Об отчетах о результатах деятельности 
государственных учреждений и об использовании имущества за 2023 год» и завершении 
согласования отчетов о результатах деятельности государственного учреждения Свердловской 
области, подведомственного Министерству образования  и молодежной политики Свердловской 
области  
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Главному бухгалтеру  Негомеджановой Е.С., в срок до 26.04.2024 года разместить согласованный 
Министерством образования и молодежной политики Свердловской области Отчет о 
результатах деятельности государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения Свердловской области «Ирбитский мотоциклетный техникум» и 
об использовании закрепленного за ним государственного имущества за 2023 год в единой 
информационной системе (ЕИС) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
на официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) 
учреждениях www.bus.gov.ru.   

 

2. Заведующему информационным центром, Кайгородовой О.Г., в срок до 26.04.2024 г.  
разместить согласованный Министерством образования и молодежной политики Свердловской 
области Отчет о результатах деятельности государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения Свердловской области «Ирбитский мотоциклетный техникум» и 
об использовании закрепленного за ним государственного имущества за 2023 год в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
образовательного учреждения в разделе  «Сведения о профессиональной образовательной 
организации» - «Финансово-хозяйственная деятельность». 

 

3. Документоведу Мамаевой Н.А.: 

3.1. Обеспечить контроль за исполнением в установленном порядке п.2 настоящего приказа. 
3.2.Разместить на информационном стенде ГАПОУ СО «ИМТ» в доступном для потребителей 

месте информацию – ссылку на опубликование Отчета о результатах деятельности 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской 
области «Ирбитский мотоциклетный техникум» и об использовании закрепленного за ним 



государственного имущества за 2023 год в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте ГАПОУ СО « ИМТ» и  официальном сайте для 
размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях www.bus.gov.ru.   

 

4. Специалисту по кадрам Васьковой Е.В. ознакомить должностных лиц в соответствии с 
пунктами 1, 2, 3 настоящего приказа с его содержанием под подпись. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 
  Директор  ГАПОУ СО «ИМТ»                                                _____________     С. А. Катцина 

 
 

 
С приказом ознакомлены: 
Главный бухгалтер                                         ______________  Е.С. Негомеджанова 
 

 
Заведующий информационным центром    ______________  О.Г. Кайгородова 
 
Документовед                                                ______________   Н.А. Мамаева 
 
Специалист по кадрам                                  ______________   Е.В. Васькова 


		2024-04-24T15:52:32+0500
	Катцина Светлана Анатольевна




